お客様各位

ハードメタル事業部

〒664-0016 兵庫県伊丹市昆陽北 1-1-1

標準在庫廃止に関するご案内

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。
日頃は弊社イゲタロイ・スミボロン・スミダイヤ製品に格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。
首題の件、下記の通り標準在庫を廃止致します。お客様には大変ご迷惑をおかけ致しますが、何卒ご高配
賜りますよう、お願い申し上げます。

敬 具
記

【後継品 ツーリングニュース】

下記 QR コードから

ご不明な点がございましたら、弊社営業担当までお問い合わせください。

以 上

2025 年 1 月吉日

インサート B 鋳鉄旋削用コーティング材種 AC420K 162 鋳鉄旋削用コーティング材種 AC4125K
インサート H 難削材加工用コーティング材種 EH20Z 8 鋳鉄用フライス材種 ACK300
インサート L 鋳鉄・焼結合金加工用CBN焼結体 BN7000 146 鋳鉄・焼結合金加工用CBN焼結体 BN7125
インサート L 焼結合金仕上げ加工用CBN焼結体 BN7500 56 鋳鉄・焼結合金加工用CBN焼結体 BN7115
ドリル J70-71 高能率加工用ドリル HY型 52 鋼・鋳鉄加工用超硬コーティングドリル MDH型
バイト F70 高性能突切りバイト つっきるくん STFH型 ホルダ 8
バイト F74-75 高性能突切りバイト つっきるくん WCFH型 ホルダ 8
エンドミル I97 CFRP用スミダイヤコートエンドミル SSDC型 8 CFRP加工用スミダイヤコートエンドミル AVIX型
カッタ H96-101 SEC-ウェーブリピータ WRX型 24 SEC-ウェーブミル WEZR型

2025年
12月末

'23-'24総合
カタログ掲載頁

後継品
標準在庫
廃止時期

分類 製品名
アイテム数

(件)

2025年3月発売予定